
Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
BIP Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej

Zaproszenie do składania uwag do oferty "Czas spędzam w sposób twórczy - wakacje letnie 2023"
2023-06-16 11:53:05

Informacja o sprzedaży końcowej paliwa stałego na terenie Gminy Czarna Białostocka
2023-05-08 10:31:42

ogłoszenie o sprzedaży drzwi z demontażu
2023-03-06 15:13:56
Zawiadomienie o zmianie numeru rachunku bankowego przeznaczonego do wpłaty wadiów Warunkiem uczestnictwa w
przetargu (licytacji) jest wpłacenie przelewem na konto nr 35 1020 1332 0000 1102 0280 9606 wadium wynoszącego
10% ceny wywoławczej, tj. w wysokości 140,00 zł brutto dla drzwi pochodzących z demontażu.

ogłoszenie o sprzedaży okien z demontażu
2023-03-06 15:12:10
Zawiadomienie o zmianie numeru rachunku bankowego przeznaczonego do wpłaty wadiów Warunkiem uczestnictwa w
przetargu (licytacji) jest wpłacenie przelewem na konto nr 35 1020 1332 0000 1102 0280 9606 wadium wynoszącego
10% ceny wywoławczej, tj. w wysokości 600,00 zł brutto dla okien pochodzących z demontażu.

Obwieszczenie Dyrektora Zarządu Zlewni w Białymstoku
2023-02-23 14:14:48
Obwieszczenie dot. zadania pn. Przebudowa z budową drogi gminnej ul. Młynowa- Machnacz.

Informacja o środkach poprawy efektywności energetycznej stosowanych w Gminie Czarna Białostocka.
2023-02-06 14:13:58
Wypełniając obowiązek zapisany w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o efektywności energetycznej (Dz. U. z
2020 r., poz. 264), przedstawiono poniżej wykaz działań podjętych w gminie Czarna Białostocka w 2022 roku, których
celem była poprawa efektywności energetycznej.

Harmonogram kontroli punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta i gminy Czarna
Białostocka w roku 2023
2023-01-31 12:25:25

Obwieszczenie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie
2023-01-24 11:21:36

Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego
2023-01-23 07:38:01
Starosta Powiatu Białostockiego zawiadamia, że na wniosek (AR.6740.3.16.2022) Burmistrza Czarnej Białostockiej,
złożony w dniu 14.10.2022 r., skorygowany w dniach 14.11.2022 r. i 16.01.2023 r. zostało wszczęte postępowanie w
sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej obejmującej rozbudowę z przebudową dróg
gminnych na Os. Tartacznym w Czarnej Białostockiej wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury na
działkach o nr geod.: 868/1, 872/1, 870, 868/3, 868/4, 868/6, 872/18, 867/1, 871, 872/19, 866, 863/1, 862/8, 865/3, 864,
862/7, 861, 863/3, 867/18, 865/4, 868/7, 865/17, 869/1, 1574/2, 1574/3, 868/11, 868/9 obręb 044 Czarna Białostocka; j.
ewid. m. Czarna Białostocka.

Aktualności

https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/zaproszenie-do-skladania-uwag-do-oferty-czas-spedzam-w-sposob-tworzczy.html
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/informacja-o-sprzedazy-koncowej-wegla.html
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/ogloszenie-o-sprzedazy-drzwi-z-demontazu.html
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/ogloszenie-o-sprzedazy-okien-z-demontazu.html
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/obwieszczenie-dyrektora-zarzadu-zlewni-w-bialymstoku.html
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/nformacja-o-srodkach-poprawy-efektywnosci-energetycznej-stosowanych-w-gminie-czarna-bialostocka.html
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/harmonogram-kontroli-punktow-sprzedazy-i-podawania-napojow-alkoholowych-na-terenie-miasta-i-gminy-czarna-bialostocka-w-roku-2023.html
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/obwieszczenie-panstwowego-gospodarstwa-wodnego-wody-polskie.html
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego.html


Informacja dotycząca umorzeń niepodatkowych należności budżetowych IV kwartał 2022r.
2023-01-17 14:47:32

Metryka strony

1 3 4 5 6 7 8 9 10

Udostępniający: Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
Wytwarzający/odpowiadający: Wojciech Skorulski
Data wytworzenia: 2016-10-06

Wprowadzający: Wojciech Skorulski

Data modyfikacji: 2016-10-06

Opublikował: Wojciech Skorulski

Data publikacji: 2016-10-06

2

https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/informacja-dotyczaca-umorzen-niepodatkowych-naleznosci-budzetowych-iv-kwartal-2022r.html
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/aktualnosci.html?page=1
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/aktualnosci.html?page=1
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/aktualnosci.html?page=1
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/aktualnosci.html?page=3
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/aktualnosci.html?page=4
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/aktualnosci.html?page=5
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/aktualnosci.html?page=6
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/aktualnosci.html?page=7
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/aktualnosci.html?page=8
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/aktualnosci.html?page=9
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/aktualnosci.html?page=10
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/aktualnosci.html?page=3
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/aktualnosci/aktualnosci.html?page=18
mailto:informatyk@czarnabialostocka.pl
mailto:informatyk@czarnabialostocka.pl

	Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
	Aktualności
	Zaproszenie do składania uwag do oferty "Czas spędzam w sposób twórczy - wakacje letnie 2023"
	Informacja o sprzedaży końcowej paliwa stałego na terenie Gminy Czarna Białostocka
	ogłoszenie o sprzedaży drzwi z demontażu
	ogłoszenie o sprzedaży okien z demontażu
	Obwieszczenie Dyrektora Zarządu Zlewni w Białymstoku
	Informacja o środkach poprawy efektywności energetycznej stosowanych w Gminie Czarna Białostocka.
	Harmonogram kontroli punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta i gminy Czarna Białostocka w roku 2023
	Obwieszczenie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie
	Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego
	Informacja dotycząca umorzeń niepodatkowych należności budżetowych IV kwartał 2022r.


